РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

 «Большекирсановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011                                  № 138                        х.Большая Кирсановка

	О внесении      изменений в постановление Администрации Большекирсановского сельско-го поселения от 20.10.2011 № 114«Об утверждении муници-пальной долгосрочной целевой программы «Развитие матери-ально-технической  базы и освещение деятельности орга-нов местного самоуправления на 2012-2014 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.05.2010 № 32 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации», с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 15.12.2011  №127«О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на   плановый период 2013 и 2014годов» , в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 20.10.2011 № 114 ««Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие материально-технической  базы и освещение деятельности органов местного самоуправления на 2012-2014 годы»  следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы (приложение к постановлению) в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем  финансирования Программы составляет:
                 в 2012-2014г.- 550,0 тыс. руб., в том числе:

                     объем финансирования по годам:

                            2012 год – 184,5 тыс. руб.;
                           2013 год –  177,6 тыс. руб;

                           2014 год –   187,9 тыс. руб.»,
1.2. В разделе 111 Программы «Система программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                          Г.В.Щеткова
Приложение 1
к постановлению администрации

от 27.12.2011 №138
Система программных мероприятий

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1.1
	Содержание и обнов-ление официального сайта Администрации Большекирсановского сельского поселения
	Весь период
	110,8
	35,0
	37,0
	38,8

	1.2
	Издание информацин-ного бюллетеня «Вест-ник Примиусья» и ус-луги по изготовлению печатной продукции
	Весь период
	160,1
	50,6
	53,4
	56,1

	1.3
	Информационное обес-печение, включая прог-раммное обеспечение
	Весь период
	264,1
	93,9
	82,2
	88,0

	1.4
	Приобретение основных средств
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Оплата  взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Весь период
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ИТОГО

	550,0
	184,5
	177,6
	187,9